МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

05.02.2024 № 99/ОД

О проведении ежегодной сверки воинских документов
граждан, пребывающих в запасе и граждан,
подлежащих призыву

В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.03.1998г. № 53-Ф3 «О воинской
обязанности и военной службе», на основании «Положения о воинском учете»,
утвержденного постановлением Правительства РФ от 27.11.2006г. № 719 и
Методических рекомендаций по ведению воинского учета в организациях ГШ ВС РФ
от 11.07. 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести ежегодную сверку воинских документов граждан, пребывающих в

запасе и граждан, подлежащих призыву на военную службу, с учетными данными
личных карточек второго отдела управления комплексной безопасности.

2. Проректору по образовательной деятельности Лукову Е.В., и.о. проректора по
научной и инновационной деятельности Ворожцову А.Б., проректору по
информационной политике и цифровым коммуникациям Эмер Ю.А., проректору по
административно -  хозяйственной работе и строительству Андриенко В.Б., начальнику
управления -  проректору по безопасности Тарасову Н.Е., деканам факультетов,
директорам институтов, руководителям структурных подразделений обеспечить явку
сотрудников и обучающихся 2 - 5  курсов (студентов, магистров, аспирантов) в второй
отдел управления комплексной безопасности (2-й учебный корпус, 310 кабинет) на
сверку с 12 февраля по 1 апреля 2024 г.

При себе иметь: паспорт гражданина Российской Федерации, документ
воинского учета (удостоверение гражданина, подлежащего призыву на военную
службу, либо военный билет).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника второго отдела
управления комплексной безопасности Хаустова О.Ю.

И.о. ректора

Людмила Владимировна Сварич
529-593

2otdel@mail.tsu.ru

mailto:2otdel@mail.tsu.ru